
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
Областное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«Курский электромеханический техникум»
(ОБПОУ «КЭМТ»)

ПРИКАЗ
« сРЗ » 202i" № у А  -ОБЩ

г. Курск

Об изменении состава комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению и урегулированию конфликта интересов

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 года №273-Ф3 
«О противодействии коррупции» и Порядком сообщения работниками 
ОБПОУ «КЭМТ» о возникновении личной заинтересованности при 
исполнении трудовых обязанностей, которая приводит или может привести к 
конфликту интересов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В связи с производственной необходимостью, внести изменения в 

состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и 
урегулированию конфликта интересов с 03.02.2025 в составе:

председатель комиссии 
секретарь комиссии 
члены комиссии

Соколов Ю.А. 
Прохорова И.Н. 
Беспяткина Т.Г. 
Стифеева П.А. 
Ляхов А.В. 
Рудник С.С. 
Песин И.В.

-  директор;
- начальник отдела кадров;
-  заместитель директора;
-  заместитель директора;
-  заместитель директора;
-  заместитель директора;
-  заместитель директора по

безопасности;
Мартынова С.В. -  заместитель директора по ФХД; 
Шпилева Ю.Г. -  ведущий юрисконсульт; 
Зобанова Т.В. -  председатель первичной

профсоюзной организации.
2. Возложить на членов комиссии обязанности по:
2.1. рассмотрению поступивших уведомлений от сотрудников ОБПОУ 

«КЭМТ» о возникновении личной заинтересованности при исполнении 
должностных обязанностей;

2.2. своевременному принятию мер при поступлении вьппеуказанных 
уведомлений;

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор ОБПОУ «КЭМТ» Ю.А. Соколов


